ZARZAD DROG POWIATOWYCH
v Plocku

tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Ptock, ul. Bielska 59

ZDP.T.2930/15-1/2014 Ptock, dnia &+ lipca 2014 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/15/2014

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwa:
Przebudowa - modernizacja drog powiatowych: I. nr 2935W Rogozino -
Blichowo - Bulkowo; Il. nr 2929W Radzanowo - Wozniki; lll. nr 2937W
Strézewko - Rogozino IV. nr 2923W od drogi wojewoédzkiej nr 567 -
Worowice Wyroby - Zdziar Wielki - Rogowo.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013
roku poz. 907 z pdzn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli
nastepujgce zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Droga powiatowa nr 2935W Rogozino — Blichowo — Bulkowo

Pytanie 1: Prosimy o zamieszczenie projektu statej organizacji ruchu. Projekt ten jest
niezbedny w celu wyceny i pdzniejszego wykonania oznakowania poziomego jezdni.
Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnia projekt statej organizacji ruchu dla odcinka drogi
powiatowej nr 2935W Rogozino — Blichowo — Bulkowo.

Droga powiatowa nr 2937W Strézewko — Rogozino

Pytanie 1: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia przebudowa w/w drogi ma byc
wykonana w km 1+555 + 1+755 (dtugosci 0,200 km) i w km 1+787 + 1+872 (dtugosci 0,085
km). taczna diugo$¢ odcinka drogi, wyliczona z podanych kilometrazy, wynosi 0,285 km.
Zamawiajgcy podat fgczng dtugosé 0,280 km. Prosimy o odpowiedz, jaka ma by¢ ’raczna
dtugosé przebudowywanej drogi i w jakim kilometrazu.

Odpowiedz: taczna diugo$¢ odcinkéw do przebudowy wynosi 0,280 km. Przebudowa ma
by¢ wykonana w km 1+555 + 1+755 oraz 1+787 + 1+867.

Pytanie 2: Prosimy o podanie w jakim kilometrazu i jakiej szerokoéci ma by¢ wykonane
poszerzenie drogi.
Odpowiedz: Poszerzenie drogi ma by¢ wykonane na odcinku dtugosci 50 m i szerokosci 1

m.
Pytanie 3: Prosimy o zamieszczenie przekroju normalnego drogi w miejscu, gdzie ma by¢

wykonywane poszerzenie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje przekrojem normalnym drogi.
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Pytania ogdlne
Pytanie 1: W zwigzku z brakiem projektu technicznego prosimy o potwierdzenie, ze
zamieszczony przedmiar robét zawiera wszystkie roboty niezbedne do wykonania w ramach

zadania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze zamieszczony przedmiar robdt jest kompletny i

obowigzujgcy.

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie brakujgcego zatgcznika do SST ,Projektowanie
powierzchniowego utrwalenia. Wytyczne i zalecenia”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza brakujgcy zatgcznik do SST D-05.03.09
Nawierzchnia pojedynczo powierzchniowo utrwalana. Projektowanie powierzchniowego
utrwalenia wytyczne i zalecenia.
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